

اخبار



صادرات تخم مرغ به ۲ برابر افزایش می‌یابد

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: برآورد ها حاکی از آن است که صادرات تخم مرغ با رشد ۲ برابری نسبت به سال قبل به ۱۳۰ هزار تن می‌رسد. حمیدرضا کاشانی، رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۶ تا ۴۷ هزار تومان است که با نرخ واقعی ۱۰ هزار تومان اختلاف دارد. او قیمت هر کیلو تخم مرغ در مبادین میوه و تره بار را ۵۵ تا ۵۶ هزار تومان و نرخ هر عدد تخم مرغ فله در خرده فروشی‌ها را ۳ هزار و ۷۰۰ تا ۴ هزار تومان اعلام کرد. رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن با بیان اینکه صادرات تخم مرغ در حال انجام است، افزود: بنابر آمار مجوز یک هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ در هفته صادر می‌شود. به گفته او، بنابر آمار گمرک در ۷ ماهه امسال ۹۷ هزار تن تخم مرغ صادر شده و پیش‌بینی می‌شود که صادرات با رشد ۲ برابری نسبت به سال قبل به ۱۳۰ هزار تن برسد. کاشانی از افزایش ۵ هزار تنی تولید تخم مرغ نسبت به ماه قبل خبر داد و گفت: بنابر آمار روزانه ۳ هزار و ۶۰۰ تا ۳ هزار و ۷۰۰ تن تخم مرغ تولید شده است.



قیمت گوجه فرنگی و خیار متعادل شد

رئیس اتحادیه بازرگانان گفت: با توجه به فراوانی عرضه و کاهش بارندگی، قیمت گوجه فرنگی و خیار به تعادل رسیده است. مصطفی داریبی‌نژاد، رئیس اتحادیه بازرگانان گفت: با توجه به فراوانی عرضه گوجه فرنگی و خیار و کاهش بارندگی‌ها، بازار این محصولات به تعادل رسیده است. او قیمت هر کیلو گوجه فرنگی را ۱۲ تا ۱۵ هزار تومان و خیار را ۱۰ تا ۱۸ هزار تومان اعلام کرد و افزود: بنابر پیش‌بینی‌های قبلی با افزایش عرضه گوجه فرنگی و خیار از بوشهر، این محصولات به نرخ قبلی رسیده‌اند. داریبی‌نژاد با بیان اینکه کمبودی در عرضه میوه نداریم، گفت: نرخ کنونی هر کیلو نانگی ۱۵ تا ۲۵ هزار تومان، پرتقال جنوب ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان، پرتقال شمال ۸ تا ۱۶ هزار تومان، کیوی ۲۰ تا ۳۵ هزار تومان، انگور بی‌دانه زرد و قرمز ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان، انار ۱۰ تا ۴۰ هزار تومان، ازگیل ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان، لیموشیرین ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان و خرمالو ۱۰ تا ۲۵ هزار تومان است. رئیس اتحادیه بازرگانان از افزایش قیمت میوه‌های وارداتی خبر داد و گفت: با توجه به کاهش واردات، قیمت هر کیلو موز ۴ تا ۵ هزار تومان و هر کارتن آناناس ۲۰ هزار تومان رشد داشته است.



«ایران اقتصادی» از نقش یکی از وابستگان دولت قبل در کمک به اسرائیل گزارش می‌دهد

نسخه پیچی صهیونیست‌ها برای ضربه به امنیت غذایی به ایران

گزارش

امین محمودی

روزنامه نگار

بنیاد راکفلر یک بنیاد خصوصی وابسته به صهیونیست‌هاست که توسط جان راکفلر، ثروتمندترین فرد تاریخ و صاحب شرکت نفتی استاندارد اوایل بیش از یک قرن پیش تأسیس شد.

این شرکت طی بیش از یک قرن اخیر تلاش کرده است تا علاوه بر حوزه‌های مختلف اقتصادی در حوزه امنیت غذایی نیز بر دنیا تسلط کامل داشته باشد به طوری که سران این بنیاد همواره در قالب گروه بیلدبرگ در نشست‌های سالانه خود که به صورت کاملاً محرمانه و خصوصی برگزار می‌شود، سیاست‌های اقتصادی از جمله امنیت غذایی را برای مناطق مختلف جهان به رشته تحریر درمی‌آورند و آن را در قالب کمک‌های بشردوستانه به کشورهای دیگر از طریق سازمان ملل، بانک جهانی، صندوق بین‌المللی پول و سازمان تجارت جهانی دیکته می‌کنند.

دوید راکفلر یکی از بدنام‌ترین و مرموزترین افرادی است که بر کرسی این بنیاد نشسته، به طوری که وی به شدت الگوی هنری کیسنجر در حوزه

امنیت غذایی «کنترل نفت و انرژی موجب کنترل دولت‌ها می‌شود ولی برای کنترل مردم باید غذا را کنترل کرد» را در سرنوچه فعالیت‌های این بنیاد قرار داد. به طوری که این بنیاد با همکاری بنیاد بیل گیتس به تولید گسترده بذر تراریخته انواع محصولات کشاورزی در کشورهای جهان کرد و بزرگترین بانک‌های ژنتیکی را در حوزه غذایی با صرف میلیاردها دلار تأسیس کرد. برای توسعه این امر نیز این بذور با قیمت بسیار ارزان‌تری نسبت به بذور غیرتراریخته و طبیعی توزیع می‌شد تا جایی که در وضعیت فعلی بیشتر محصولات کشاورزی و امنیت غذایی جهان از طریق این بذور تأمین شده که می‌توان این امر را به تسلط کامل بنیاد راکفلر بر امنیت غذایی جهان تلقی کرد.

نسخه صهیونیست‌ها و بنیاد راکفلر برای ایران

در ایران نیز علاوه بر واردات گسترده این بذور طی سال‌های گذشته شاهد پروژه‌های صهیونیستی از جمله پروژه ترسیب کریس بوده‌ایم. علاوه بر این مافیای واردات تراریخته که وابستگان این بنیاد در کشورمان هستند، طی سال‌های اخیر اجازه ارتباط مؤثر در زمینه واردات نهاده‌های دامی از

همسایگان شمالی و اعضای پیمان اووراسیا را به مسئولان کشورمان نداده‌اند چرا که بحث میلیاردها دلار و سلطه این مافیا بر امنیت غذایی کشور در میان است.

از طرف دیگر و با وجود تکذیب‌هایی برخی مقامات وقت شاید بتوان صهیونیست‌ها را به عنوان مهم‌ترین تأمین‌کنندگان میوه‌های گرمسیری از جمله موز به کشورمان دانست. بنا بر برخی گزارش‌ها، شرکتی به ظاهر اماراتی-اردنی با نام عربی «الفواکه الطازجه للتجازه العامه» معروف به fresh fruits یکی از بزرگترین صادرکنندگان میوه به ایران است. بدین صورت که این شرکت در سال‌های اخیر به عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین شریک تجاری کمپانی‌های اسرائیلی، معرفی و حتی اقدام به برگزاری جشنواره‌ای بزرگ و با هزینه‌های هنگفت با عنوان «میوه‌هایی برای صلح» جهت معرفی و حمایت از محصولات و میوه‌های تولید شده در اراضی اشغالی فلسطین کرده تا رژیم صهیونیستی را یک شریک مطمئن برای اعراب معرفی کند.

دستور رهبر معظم انقلاب برای قطع همکاری اقتصادی با اسرائیل

طی هفته‌های اخیر با کشتار بی‌رحمانه فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی،

رهبر معظم انقلاب از دولت‌های اسلامی خواستند راه صدور نفت و اوراق بهادار صهیونیستی را مسدود کنند و با آن رژیم همکاری اقتصادی نکنند.

با این حال، برخی گزارش‌ها حکایت از این دارد که برخی شرکت‌ها و افراد عمدتاً با تابعیت‌های غیرایرانی سعی در پیشبرد اهدافی در راستای منافع رژیم صهیونیستی در منطقه دارند که از جمله آنها یک شرکت تجاری اسرائیلی با ظاهری اماراتی است که پیش از این نیز در رسانه‌ها گزارش‌هایی درباره عملکرد، اهداف و افراد مرتبط با آن منتشر شد اما طبق برخی گزارش‌ها، با وجود همه این هشدارها پرونده این شرکت به مرحله اجرای یک حکم عجیب رسیده است.

این شرکت همچنین در این سال‌ها با برگزاری نمایشگاه‌ها و جشنواره‌هایی چون «میوه‌هایی برای صلح» در حوزه‌های جدیدی مانند مواد غذایی نیز به این سبب محصولات اضافه شده است. البته رژیم امارات متحده عربی نیز در این مسیر پیشگام در عادی‌سازی و گسترش سرمایه‌گذاری تاجران اسرائیلی در منطقه بوده است و با توجه به تبدیل شدن امارات به هاب مالی منطقه، بسیاری از تاجران ایرانی نیز آگاهانه و غیرآگاهانه آلوده‌تبادلات تجاری با شرکت‌های اسرائیلی شده‌اند.

صادرات میوه به ایران از طریق صهیونیست‌ها

شرکتی به ظاهر اماراتی-اردنی با نام عربی «الفواکه الطازجه للتجازه العامه» یکی از بزرگترین صادرکنندگان میوه به ایران است

این شرکت در سال‌های اخیر به‌عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین شریک تجاری کمپانی‌های اسرائیلی، نمایشگاه‌های مفصلی برای معرفی و حمایت از محصولات و میوه‌های تولیدشده در رژیم اشغالگر برگزار کرده است. به‌عنوان مثال در یکی از نمایشگاه‌های این شرکت به‌ظاهر اماراتی Shlomi Fogel از تجار سرشناس صهیونیست و اسپانسر بنیامین نتانیاهو نیز حضور پیدا کرد و در پوشش «میوه‌هایی برای صلح»، شرکت‌های اماراتی و پوششی با سهامداران صهیونیست را برای قرارداد با کشورهای منطقه روانه این بازار کرد.

شرکت fresh fruits اما صرفاً به تجارت بسنده نکرده و با یک دسیسه چینی که ذات صهیونیستی آن را فاش می‌کند، اقدام به برنامه‌ریزی برای یک راهزنی بزرگ از شرکت‌های ایرانی کرد و در این مسیر برخی افراد در داخل نیز با آنها همراهی کردند که ورود قاطع مسئولان قوه قضائیه و بخش‌های حفاظتی آن را می‌طلبد. پس از فوت یکی از فعالان حوزه میوه در کشور، این شرکت ظاهراً اماراتی با طرح یک دعوی بدون مبنا حقوقی و قانونی، هم‌اکنون ۲۰ میلیون دلار از اموال و دارایی‌های شرکت‌های ایرانی را بلوکه کرده و در سکوت و بی‌خبری مسئولان، در حال انجام مقدمات خروج آن از کشور است. طبق اسناد رسیده منتشر شده در رسانه‌ها، حسین بهشتی (از اقوام حسن روحانی) با ارائه یک صلح‌نامه غیرقانونی از طرف مدیرعامل شرکت اماراتی (با سهامدارانی با تابعیت رژیم صهیونیستی) هم‌اکنون تمامی عواید این دعوا را از طرف اماراتی خریداری کرده و حالا به‌عنوان واسطه، وارد این بازی شده است.

در این پرونده، موارد عجیب و غریبی وجود دارد که از جمله می‌توان به تغییر حکم محکومیت از ۱۲ میلیون دلار به ۲۰ میلیون دلار در دادگاه تجدیدنظر. پس از تأیید اعاده دادرسی در دیوان، و همچنین رد دعوی مشابه شرکت اماراتی در محاکم قضایی کشور امارات اشاره کرد (البته اشکالات و ابهامات حقوقی در این پرونده که می‌تواند سرنخ‌هایی از جریان‌های مشکوک برای نهادهای امنیتی باشد، در گزارش‌های دیگری بررسی خواهد شد). به‌عنوان مثال، طبق بررسی نهادهای ذی‌ربط، در این شرکت اماراتی-اردنی، ۲ عضو اردنی از اعضای هیأت مدیره با نام‌های «عبدالمجید الهشلمون» و «قاسم جمیل الرجل» دارای تابعیت اسرائیلی هستند و در پوشش این شرکت، روابط تجاری رژیم صهیونیستی با کشورهای منطقه را تسهیل می‌کنند. مدیرعامل شرکت نیز فردی به‌نام «عبدالرضا منصور» است که بیش از ۱۰ سال قبل و با فروش تمام اموال خود از کشور خارج شده و با توجه به همکاری‌های تجاری با اسرائیل دیگر به کشور بازنگشته است.

کشاورزی

کشاورزان در صورت کشت قراردادی ۲۰ درصد تخفیف بیمه دریافت می‌کنند

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، ۲۰ درصد تخفیف بیمه و پرداخت پول نهاده‌های دریافتی در زمان تحویل محصول را از امتیازات کشت قراردادی برشمرد. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، علیرضا مهاجر در یازدهمین نشست کشاورزی قراردادی گندم، جو و دانه‌های روغنی افزود: کشت قراردادی روشی برای خدمت‌رسانی به قشر کشاورزان خرده‌مالک و حرکت به سوی یکپارچه‌سازی اراضی برای داشتن کشاورزی بهره‌ور و اقتصادی است. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: کشت قراردادی اختیاری است و بیمه محصولات کشاورزی با تخفیف ۲۰ درصدی و پرداخت در زمان تحویل محصول از ویژگی‌های آن است. مهاجر از برطرف شدن مشکلات بذر در استان‌ها خبر داد و گفت: سه میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار زیر کشت آبی و دیم قرار گرفته است، بنابراین مصرف بذر در شرایط خوبی قرار دارد. به گفته وی، این در حالی است که میزان مصرف کود ۳۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش یافته است. معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی به ثبت رکورد خرید تضمینی گندم در سال گذشته و رسیدن به خودکفایی گندم نان اشاره کرد و گفت: با همت کشاورزان و کمک مسئولان می‌توانیم به پایداری در تولید دست یابیم و این روند را در جو و دانه‌های روغنی تکرار کنیم.



کمتری خواهد پخت که صف‌های طولی ایجاد می‌شود. امراللهی گفت: راه‌اندازی کارخان‌های هوشمند در کشور موجب شناسایی راحت متخلفان می‌شود. به گزارش فارس، گزارش‌ها در زمینه کم‌فروشی و گرانفروشی نان بسیار است که نانواهایی به بهانه‌های مختلف مانند پاشیدن چند دانه کنجد یا افزایش اندازه نان، قیمت را دو یا سه برابر می‌کنند. پیش از این مسعود امراللهی گفته بود: اگر اجرای طرح

کمتری خواهد پخت که صف‌های طولی ایجاد می‌شود. امراللهی گفت: راه‌اندازی کارخان‌های هوشمند در کشور موجب شناسایی راحت متخلفان می‌شود. به گزارش فارس، گزارش‌ها در زمینه کم‌فروشی و گرانفروشی نان بسیار است که نانواهایی به بهانه‌های مختلف مانند پاشیدن چند دانه کنجد یا افزایش اندازه نان، قیمت را دو یا سه برابر می‌کنند. پیش از این مسعود امراللهی گفته بود: اگر اجرای طرح